mi Câmara de Vereadores de Ivaiporà1f*y ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

AiiM

Excelentíssima Senhora Presidente da Camara Municipal de Ivaipofa

I ÍMDlCAÇÃD rjo 432/87

Maria das Graças Rocha de Moraes, Vereadora com mandato

em plena vigência nesta Camara, vem respeitcsamente, INDICAR ao

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, as providencias que se

fizerem necessárias no sentido de doar uma verba de ajuda a Igr^e

ja Católica em construção na sede do Distrito de Arapua, podendo

essa ajuda ser dada em material comc forro paulista.^

3â?^"7Ta"çãs RochaMaria .oraes

Justificativa em plenário.#